

Murerfirmaet Tangsø ApS

Søhusvej 13, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 29 82 30 81

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Jesper Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Tangsø ApS Søhusvej 13 7660 Bækmarksbro
	CVR-nr.: 29 82 30 81
	Stiftet: 14. oktober 2013
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jesper Søgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod 912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 537 t.kr. mod 1.384 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 847 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst at aktiviteten lukkes delvist ned i indeværende år,

Egenkapitalen udgør på balancedagen 323 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 60,2 % af de samlede aktiver på 537 t.kr., hvilket er en stigning på 24,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-46.972	912.318
2 Personaleomkostninger	12.963	-942.558
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.757	-160.637
Resultat før finansielle poster	-72.766	-190.877
Finansielle indtægter	0	2.662
Finansielle omkostninger	-10.174	-39.565
Resultat før skat	-82.940	-227.780
3 Skat af årets resultat	18.026	48.705
Årets resultat	-64.914	-179.075
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-179.314	-292.075
Disponeret i alt	-64.914	-179.075

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.938	274.695
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.938</u>	<u>274.695</u>
6	Deposita	0	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>235.938</u>	<u>283.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	147.677
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
	Andre tilgodehavender	77.753	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.093
	Tilgodehavender i alt	<u>100.253</u>	<u>166.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.638</u>	<u>933.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.891</u>	<u>1.100.163</u>
	Aktiver i alt	<u>536.829</u>	<u>1.383.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	128.919	308.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	323.319	501.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.485	93.743
Hensatte forpligtelser i alt	30.485	93.743
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	0	92.371
8 Anden gæld	0	151.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	244.029
Kortfristet del af langfristet gæld	92.371	41.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	159.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.422	59.637
Selskabsskat	43.232	0
Anden gæld	0	283.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.025	544.853
Gældsforpligtelser i alt	183.025	788.882
Passiver i alt	536.829	1.383.858

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	600.308	110.600	790.908
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	-292.075	113.000	-179.075
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	308.233	113.000	501.233
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-179.314	114.400	-64.914
	80.000	128.919	114.400	323.319

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Fortjeneste på salg af materielle anlægsaktiver	0	323.877
	<u>0</u>	<u>323.877</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	323.877
Resultat af særlige poster netto	0	323.877

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	831.938
Pensioner	0	64.091
Andre omkostninger til social sikring	-12.963	46.529
	<u>-12.963</u>	<u>942.558</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	45.232	0
Årets regulering af udskudt skat	-63.258	-48.705
	<u>-18.026</u>	<u>-48.705</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	12.102
Kostpris 31. december	12.102
Afskrivninger 1. januar	12.102
Afskrivninger 31. december	12.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	633.870
Kostpris 31. december	633.870
Afskrivninger 1. januar	359.175
Årets afskrivninger	38.757
Afskrivninger 31. december	397.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december	235.938
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	235.938

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	9.000	9.000
Afgang i årets løb	-9.000	0
Kostpris 31. december	0	9.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	9.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	92.371	134.152
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.371</u>	<u>-41.781</u>
	<u>0</u>	<u>92.371</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>151.658</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 236 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 92 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.
